

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 16.05.2024 mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: 2024/0052

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Obchodní firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

se sídlem: Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548

zastoupený: Milanem Mačkem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Machů, místopředsedou představenstva

IČO: 275 02 988

DIČ: CZ27502988

Bankovní spojení: [redacted], pobočka Hradec Králové

Číslo účtu: [redacted]

Číslo smlouvy objednatele:

Osoba oprávněná jednat jménem objednatele v rámci tohoto dodatku ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Sdružení Šimůnek & FORMARI

Michal Šimůnek

se sídlem: Nedaříž 40, 514 01 Horka u Staré Paky

IČO: 68256698

DIČ: CZ7412313447

bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

a

FOMARI s.r.o.

Se sídlem: Nádražní 253, 507 13 Železnice

IČO: 64788300

DIČ: CZ64588300

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

E-mail: [redacted]

Číslo smlouvy zhotovitele:

Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele v mezích této smlouvy ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

(Objednatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“)

- 1.3 Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenou Smlouvu o dílo č. 2024/0052 ze dne 16.05.2024 na zhotovení díla „Úprava stávajících jímek a vybudování nové ČOV“ (dále též jako „Smlouva“).

2. Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany se dohodly z důvodů uvedených ve Změnovém listu č. 1 (včetně příloh), který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1 a s ohledem na přípravu stavby, kdy před zahájením plnění bylo nutné projednat úpravy v provádění stavby oproti projektové dokumentaci, na změně o příslušné méněpráce a vícepráce a změně termínu výše specifikované Smlouvy:

Příloha – Krycí list nabídky, který byl součástí předmětné Smlouvy, jako jeho příloha, se nahrazuje Krycím listem nabídky, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto dodatku.
Příloha – Položkový rozpočet, který byl součástí předmětné Smlouvy, jako jeho příloha, se doplňuje o Položkový rozpočet na méněpráce a vícepráce, který je jako součást přílohy č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.
3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek přečetly a že s jeho obsahem bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

1. Změnový list č. 1 (včetně příloh)
2. Krycí list nabídky

V Hradci Králové dne 05-11-2024

V Nedaříži dne 1.11.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Milan Maček, předseda představenstva

Sdružení Šimůnek & FORMÁŘ
Michal Šimůnek Jaroslav Klimeš

Ing. Martin Machů, místopředseda představenstva

věc: Statické zajištění ČOV

1

Stavba:	Propojení kanalizace, osazení odlučovače a vybudování nové ČOV		
Objekt:	Čistírna odpadních vod		
Předkládá:	Sdružení Šimunek & FORMARI	Datum:	16.10.2024

Odesláno / předár		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	2 listy
e-mailem	☒	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

ČOV bylo v plánu obsypat pískem a ovládání pro ČOV bylo plánováno umístit do přístřešku pro jízdní kola.

1.2 Popis nového řešení:

Z důvodu statického zajištění plastové ČOV je nově požadováno obetonování jímky, zřízení nové opěrné zdi a přemístění ovládání ČOV na hranici jímky z důvodu značné vzdálenosti pro přívod vzduchu od dmyhadla.

2 Zdůvodnění změny:

Na základě zjištění dojde k dodatečnému statitckému zajištění jímky a lepšímu zajištění vjezdové brány, která je umístěna na konstrukci stávajícího stropu jímky (ČOV). Z důvodu nejasného podzemního vedení (vzrostlé stromy - nutno zachovat a staré inž.sítě bez stávajícího zaměření) bylo rozhodnuto o přemístění ovládání ČOV na hranici jímky.

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ

89 356,72Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace	☒	ANO		NE
--	-------------------------------------	-----	--	----

4 Dopad do smluvních termínů:	ANO (uvest' návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒	NE
-------------------------------	---	-------------------------------------	----

5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	—	-23 275,87 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	112 632,59 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		89 356,72 Kč	bez DPH

6 **Schválil:**

za zhotovitele:	za zhotovitele:		za AD:	za uživatele:	za objednatele:
V			U		I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2023/87-04 - Méněpráce

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 08.10.2024

Zadavatel:

ÚS KHK, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

IČ:

27502988

DIČ:

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

Ing. Vitřavorá, Běluň 53,552 12 Heřmanice

IČ:

68231067

DIČ:

Zpracovatel:

Janičatová

IČ:

49997939

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-23 275,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-27 482,59	21,00%	-5 771,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-29 047,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	#ODKAZ!	Datum:	08.10.2024
Objekt:	2023/87-04 - Méněpráce	Projektant:	Ing. Vitravorá, Běluň 53,552 12 Heřmanice
Místo:	Jičín	Zpracovatel:	Janičatová
Zadavatel:	ÚS KHK, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové		
Zhotovitel:	#ODKAZ!		

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-23 275,87
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 680,05
1 - Zemní práce	-15 680,05
8 - Trubní vedení	-1 148,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 958,00
997 - Přesun sutě	-100,72
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!
M - Práce a dodávky M	-7 595,82
21-M - Elektromontáže	-6 005,82
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-1 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

#ODKAZ!
2023/87-04 - Méněpráce
Jičín
ÚS KHK, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
#ODKAZ!

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

08.10.2024
Ing. Vitřavorá, Běluň
53,552 12 Heřmanice
Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-23 275,87
D HSV Práce a dodávky HSV							-15 680,05
D 1 Zemní práce							-15 680,05
1	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	-9,703	1 120,00	-10 867,36
VV					-9,703		
2	M	58331200	štěrkopisek netříděný	t	-19,406	248,00	-4 812,69
VV					-19,406		
D 8 Trubní vedení							-1 148,00
3	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	-14,000	82,00	-1 148,00
VV					-14,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-2 958,00
4	K	963015131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t	kus	-6,000	493,00	-2 958,00
VV					-6,000		
VV					-6,000		
D 997 Přesun sutě							-100,72
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-0,654	154,00	-100,72
D M Práce a dodávky M							-7 595,82
D 21-M Elektromontáže							-6 005,82
7	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	-12,000	450,00	-5 400,00
VV					-12,000		
8	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	-13,800	43,90	-605,82
VV					-13,800		
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							-1 590,00
VV					-12,000		
9	K	460791216	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 133 do 172 mm	m	-10,000	45,00	-450,00
VV					-10,000		
10	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	-10,000	114,00	-1 140,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
2023/87-03 - Vicepráce

KSO:
Místo: Jičín

Zadavatel:
ÚS KHK, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

Zhotovitel:
#ODKAZ!

Projektant:
Ing. Vitřavorá, Běluň 53,552 12 Heřmanice

Zpracovatel:
Janičatová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.10.2024

IČ: 27502988
DIČ:

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

IČ: 68231067
DIČ:

IČ: 49997939
DIČ:

Cena bez DPH			112 632,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 764,59	21,00%	19 270,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			131 903,15
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

#ODKAZ!
2023/87-03 - Vicepráce

Místo:

Jičín

Zadavatel:

ÚS KHK, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Datum:

08.10.2024

Projektant:

Ing. Vitřavorá, Běluň
53,552 12 Heřmanice

Zpracovatel:

Janičatová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		112 632,59
HSV - Práce a dodávky HSV		73 322,00
1 - Zemní práce		9 575,31
2 - Zakládání		16 011,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce		35 123,70
8 - Trubní vedení		8 136,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 264,53
PSV - Práce a dodávky PSV		39 310,59
741 - Elektroinstalace - silnoproud		39 310,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 2023/87-03 - Vicepráce

Místo: Jičín

Datum: 08.10.2024

Zadavatel: ÚS KHK, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

Projektant: Ing. Vitřavorá, Běluň 53,552 12 Heřmanice

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: Janičatová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							112 632,59
D HSV Práce a dodávky HSV							73 322,00
D 1 Zemní práce							9 575,31
1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	60,63	606,34
2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,400	1 341,90	1 878,66
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,000	62,27	1 369,87
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	22,000	115,02	2 530,44
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,000	145,00	3 190,00
D 2 Zakládání							16 011,49
6	K	279113122	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	9,700	944,30	9 159,71
7	K	279113126	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	1,600	2 165,50	3 464,80
8	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,089	38 056,00	3 386,98
VV					133,2*0,667/1000	0,089	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							35 123,70
9	K	380311641	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 16/20 tl přes 80 do 150 mm	m3	9,700	3 621,00	35 123,70
D 8 Trubní vedení							8 136,60
10	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	15,000	531,08	7 966,20
11	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	15,000	11,36	170,40
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 264,53
12	K	933901311	Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propílačnutí do 1000 m3	m3	10,000	57,65	576,52
13	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,100	61,98	688,01
D 998 Přesun hmot							3 210,37
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	19,445	165,10	3 210,37
D PSV Práce a dodávky PSV							39 310,59
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							39 310,59
15	K	741110011	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená volně	m	12,000	17,18	206,18
16	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplošťová korugovaná D 41/50mm	m	12,600	25,42	320,27
VV					12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	12,600	
17	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	4,000	56,52	226,06
18	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	4,200	44,66	187,57
VV					4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	4,200	
19	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo	m	30,000	450,00	13 500,00
20	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	34,500	43,90	1 514,55
VV					30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	34,500	
21	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	1,000	85,91	85,91
22	M	1000005177-1	Zásuvka dvojnásobná ABB Tango 5512A-2349 S, šedá, s ochrannými kolíky	kus	1,000	122,25	122,25
23	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	160,46	160,46
24	M	1000140214-1	Proudový chránič s jističem 16A	kus	1,000	614,14	614,14
25	K	741811012	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti přes 200 do 300 kg	kus	1,000	1 505,20	1 505,20

KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Úprava stávajících jímek a vybudování nové ČOV“

DODAVATEL (obchodní firma nebo název)	Michal Šimůnek
Sídlo (celá adresa včetně PSČ)	Nedaříz 40, 514 01 Horka u Staré Paky
Zastoupený	Michal Šimůnek
IČO	682 56 698
Kontaktní osoba (jméno, telefon, mail)	

DODAVATEL (obchodní firma nebo název)	FORMARI s.r.o.
Sídlo (celá adresa včetně PSČ)	Nádražní 253, 507 13 Železnice
Zastoupený	Jaroslav Klímeš
IČO	647 88 300
Kontaktní osoba (jméno, telefon, mail)	

Rozpočet - Bourání a osazení odlučovače	174 070,13 Kč
Rozpočet - Čistírna odpadních vod	470 820,99 Kč
Rozpočet - Propojení kanalizace a zrušení septiku	151 469,19 Kč
Změnový list č. 1 - méně práce	-23 275,87 Kč
Změnový list č. 1 -více práce	112 632,59 Kč
Výše nabídkové ceny za předmět zakázky v Kč bez DPH	885 717,03 Kč
DPH v Kč	186 000,58 Kč
Celková cena za předmět zakázky v Kč včetně DPH	1 071 717,61 Kč
Termín zahájení stavebních prací	45
Termín dokončení stavby	49
Doba realizace předmětu zakázky (v kalendářních týdnech od zahájení stavebních prací)	5
Záruční doba na provedené stavební práce a dodaný materiál v měsících (min. v délce 60 měsíců)	60

Upozornění: